Приложение №14 

                                                                                                        к решению от «  9  » июля 2013 года №24
                                                                                                                     «О внесении изменений в решение

«О бюджете Глинковского сельского поселения на 2013 год 

и на плановый период 2014 и 2015 годов»»  

П Е Р Е Ч Е Н Ь
целевых программ, предусмотренных к финансированию за счет

средств бюджета поселения  на плановый период 2014 и 2015 годов
                                                                                                                                                                            рублей
	Наименование
	Целевая статья
	Код главного распорядителя средств бюджета поселения
	Раздел 
	Подраздел 
	Вид расходов
	Сумма
2014
	Сумма

2015

	Целевые программы муниципальных образований
	7950000
	
	
	
	
	7000


	7000



	Программа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Глинковском сельском поселении Смоленской области»
	7951000
	
	
	
	
	7000


	7000



	Администрация Глинковского сельского поселения
	7951000
	901
	
	
	
	7000


	7000



	Национальная экономика
	7951000
	901
	04
	
	
	7000


	7000



	Другие вопросы в области национальной экономики
	7951000
	901
	04
	12
	
	7000


	7000



	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	7951000
	901
	04
	12
	200
	7000


	7000



	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	7951000
	901
	04
	12
	240
	7000


	7000



	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	7951000
	901
	04
	12
	244
	7000


	7000




